
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «17» вересня 2025 року №1030с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «17» вересня 2025 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «17» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 
№ 1030с

C4 Психологія Державна Магістр Заочна 1р. 4м.
31.12.2026

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15977710 1578365 Гужва Лідія Миколаївна
005071 ДM 30.06.1997 
Диплом магістра

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

174,400

2 15956319 1578365 Денисенко Наталія Сергіївна
186432 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062440 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

147,500

3 15942382 1578365 Єременко Василь Олександрович
12517711 MB 30.05.2014 
Диплом магістра

2025р. - 0008377 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

113,600

4 15978791 1578365 Мельніченко Ірина Анатоліївна
057329 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

172,000

1



5 15866548 1578365 Пільгуй Єгор Володимирови
ч

134478 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080176 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

133,800

6 15840595 1578365 Прохода Олена Григорівна
11563910 MB 16.06.2014 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0072432 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

107,000

7 15932268 1578365 Романченко Юлія Олександрівна
082880 B25 20.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077252 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

135,500

8 15792553 1578365 Череднікова Ксенія Євгеніївна
145557 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006412 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

142,700

2


